
https://santarosa.sp.gov.br/

Quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2024 Ano III | Edição nº 382 Página 1 de 4

Sumário
Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 2

DIRETORIA DE SUPRIMENTOS .............................................. 2
Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 3

Decreto n° 5969/2024 .................................................... 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 
 
PROCESSO N. º 149/2023 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 79/2023 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CAPS.  

 
EMPRESA: AZULPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 
03.634.617/0001-57 – Itens: 22 e 35 - VALOR TOTAL: R$ 9.570,00 – ATA 07/2024. 

EMPRESA: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 12.418.191/0001-95 – Itens: 28 - VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 – 
ATA 08/2024. 

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME – CNPJ: 
25.279.552/0001-01 – Itens: 06, 08 e 30 - VALOR TOTAL: R$ 2.831,90 – ATA 09/2024. 

EMPRESA: ERC ATACADO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA – CNPJ: 
42.020.253/0001-77 – Itens: 04, 12, 13, 16, 19, 20, 21 e 24 - VALOR TOTAL: R$ 53.945,25 – ATA 
06/2024. 

EMPRESA: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 05.847.630/0001-10 – Itens: 
02 e 29 - VALOR TOTAL: R$ 2.375,00 – ATA 10/2024. 

EMPRESA: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 09.944.371/0003-68 – 
Itens: 15 e 34 - VALOR TOTAL: R$ 24.172,00 – ATA 11/2024. 

DATA HOMOLOGAÇÃO: 01/02/2024. 
DATA CONTRATO: 05/02/2024 
 
Santa Rosa de Viterbo 05/02/2024 
 
Omar Nagib Moussa               
Prefeito Municipal 
 

07/02/2024 Ano III | Edição  nº382 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

Decreto n° 5969/2024

 

DECRETO N° 5969/24, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

FICA ALTERADO O GRUPO DE TRABALHO INTERSETORIAL PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE
BUSCA ATIVA ESCOLAR E RECOMPOSIÇÃO DAS APRENDIZAGENS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
SANTA ROSA DE VITERBO, CONTITUÍDO PELO DECRETO N° 5952/23.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município,

 D E C R E T A:

Art. 1º Ficam alterados os membros do Grupo de Trabalho Intersetorial – GTI para elaboração do Plano Municipal de Busca Ativa
Escolar e Recomposição das Aprendizagens da Rede Municipal de Educação de Santa Rosa de Viterbo, passando a ser constituído
conforme segue:

I – Representantes dos Diretores das Unidades Escolares do Ensino Fundamental – Anos Iniciais

Titular: Rosângela de Fátima Silva Gouvêa

Suplente: Silvana Helena Buzzi Monici

II – Representantes do Departamento Municipal de Educação

Titular: Marcos Antônio Ferri

Suplente: Karina Delamico de Castro Gil

III –Representantes do Conselho Municipal de Educação

Titular: Elisângela Cristina Nascimento

Suplente: Roseli Donizete Dias Passoni

IV – Representantes do Conselho Tutelar

Titular: Bruno Donizeti Abachi

Suplente: Georgiana Gabriely Vilela Marques

V – Representantes dos Diretores das Unidades Escolares da Educação Infantil

Titular: Marcelo Benedito Palmeiro

Suplente: Rosa Maria Silva

VI – Representantes de pais/responsáveis de alunos das escolas públicas municipais

07/02/2024 Ano III | Edição  nº382 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL
Titular: Ana Flávia Garcia

Suplente: Bruna Cristine Alcantara

Artigo 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rosa de Viterbo, 07 de fevereiro de 2024.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

07/02/2024 Ano III | Edição  nº382 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento Municipal de Suprimentos
	DIRETORIA DE SUPRIMENTOS

	Departamento de Negócios Jurídicos
	Decreto n° 5969/2024


		2024-02-07T18:54:32+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1




